95, inciso II, e § 1º, da Lei nº 14.133, de 2021.

1.4. Em caso de eventual divergência entre o descritivo do CATSER e a ESPECIFICAÇÃO deste
Termo de Referência, prevalecerá o descritivo deste Termo de Referência.

1.5. O custo estimado total da contratação é de R$ 7.917,30 sete mil novecentos e dezessete (
,reais e trinta centavos)  conforme custos unitários apostos na tabela acima.

1.6. O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses contados do envio da nota de
empenho, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133/2021, podendo ser prorrogado a interesse da